
 

Zarządzenie Nr 55 /2025 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

w sprawie przyznania nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1488 z późn. zm.) oraz Uchwała Nr IV/24/11 Rady 

Gminy Rudna z dnia 22 marca 2011 r. ze zm. w sprawie zasad przyznawania i pozbawiania 

nagród za osiągnięte wyniki sportowe zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaję 27 (słownie: dwadzieścia siedem) jednorazowych nagród za osiągnięcie wysokich 

wyników sportowych w 2024 roku zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu 

i Turystyki Urzędu Gminy Rudna. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lutego 2025 r. 

 


